АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.11.2023                                                                                                                             № 23
с. Мулино

О внесении изменения в распоряжение администрации Мулинского сельского поселения от 03.11.2022 № 20 «О назначении ответственного лица за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области»

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в распоряжение администрации Мулинского сельского поселения от 03.11.2022 № 20 «О назначении ответственного лица за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области» заменив в пункте 1 слова «сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) словами «сведений о лице, которое было уволено (чьи полномочия были прекращены)».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
Мулинского сельского поселения                    Н.Ю. Норсеев